

Ogłoszenie nr 540040919-N-2020 z dnia 05-03-2020 r.

**Warszawa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 516722-N-2020

**Data:** 27/02/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Krajowy numer identyfikacyjny 00028891700000, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 225720366, 225720373, e-mail aez@wum.edu.pl, azp@wum.edu.pl, faks 225720363.

Adres strony internetowej (url): www.wum.edu.pl

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-09, godzina: 11:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-12, godzina: 11:00,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I

**Punkt:** Część nr: 3

**W ogłoszeniu jest:** 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena 80,00 Gwarancja 10,00 Termin dostawy 10,00

**W ogłoszeniu powinno być:** 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena 90,00 Gwarancja 10,00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV


**Punkt:** 2.2

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria Znaczenie Cena 80,00 Gwarancja 10,00 Termin dostawy 10,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria Znaczenie Cena Gwarancja Termin dostawy

Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej www.wum.edu.pl (zamówienia publiczne) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

**SPECJALISTA**  
**Dział Zamówień Publicznych**

Data zamieszczenia ogłoszenia: 05.03.2020 r. ....  Jacek Rymut .....

Podpis

Data zdjęcia ogłoszenia: ..... .....

Podpis